
Uchwała nr 92/IX/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2016 roku 
 

w sprawie: składu stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 

 
 

Na podstawie § 25 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku z uchwałą 

nr 91/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 

powołania stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania są: 

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – prorektor UJ ds. dydaktyki – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Beata Tobiasz-Adamczyk – pełnomocnik Rektora UJ ds. kształcenia 

i współpracy międzynarodowej w Collegium Medicum; 

3) dr hab. Barbara Iwańska – Wydział Prawa i Administracji; 

4) dr hab. Jacek Nowak – Wydział Filozoficzny; 

5) dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak – Wydział Historyczny; 

6) dr hab. Władysław Witalisz – Wydział Filologiczny; 

7) dr hab. Jarosław Fazan – Wydział Polonistyki; 

8) dr hab. Grzegorz Michałek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

9) dr hab. Piotr Niemiec – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) dr hab. Andrzej Eilmes – Wydział Chemii; 

11) dr hab. Anna Pecio – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

12) dr hab. Przemko Kwinta, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

13) dr hab. Agnieszka Skowron – Wydział Farmaceutyczny; 

14) dr hab. Maria Kózka, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

15) dr hab. Sławomir Śpiewak – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

17) dr hab. Marta Michalik – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

18) dr hab. Małgorzata Kruczek – przedstawiciel Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku 

i Finansów; 

19) Emilia Wilgucka – Samorząd Studentów UJ; 

20) Sylwia Wyka – Samorząd Studentów UJ; 

21) mgr Michał Olszowski – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

22) dr Monika Stawicka – dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego. 
 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania są: 

1) dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Eligiusz Wronka – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Piotr Wróbel – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Antoni Bobrowski – Wydział Filologiczny; 

5) dr Małgorzata Sokalska – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Paweł Góra – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr Jerzy Szczepański – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) dr hab. Andrzej Adamski – Wydział Chemii; 

9) dr hab. Janusz Fyda – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) dr hab. Grzegorz Kopeć – Wydział Lekarski; 



11) dr hab. Urszula Hubicka – Wydział Farmaceutyczny; 

12) dr hab. Roman Nowobilski, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) dr hab. Remigiusz Sapa – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) dr Paweł Ścigaj – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) dr hab. Joanna Bereta – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

16) Justyna Lityńska – Samorząd Studentów UJ; 

17) Rafał Nowak – Samorząd Studentów UJ; 

18) mgr Natalia Czyżowska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 

 

§ 2 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych 

i Współpracy Międzynarodowej są: 

1) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Marek Sanak – pełnomocnik Rektora UJ ds. nauki i rozwoju w Collegium 

Medicum; 

3) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny; 

6) dr hab. Dorota Szumska – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Mariusz Sadzikowski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) dr hab. Wojciech Macyk, prof. UJ – Wydział Chemii; 

11) dr hab. Małgorzata Kruczek – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

12) prof. dr hab. Rafał Olszanecki – Wydział Lekarski; 

13) prof. dr hab. Anna Wesołowska – Wydział Farmaceutyczny; 

14) prof. dr hab. Małgorzata Schlegel-Zawadzka – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

15) dr hab. Maria Próchnicka – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) prof. dr hab. Ewa Bujwid-Kurek – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

17) prof. dr hab. Jolanta Jura – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

18) mgr Maciej Czarnik – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

19) prof. dr hab. Kazimierz Strzałka – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

20) prof. dr hab. Marek Stankiewicz – Narodowe Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS; 

21) Aleksandra Pawłowska – Samorząd Studentów UJ; 

22) mgr Kamil Ruszała – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 
 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Finansowania Badań Naukowych 

i Współpracy Międzynarodowej są: 

1) dr hab. Krzysztof Oplustil, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Irena Borowik – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Jan Święch – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Elżbieta Górska, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Eugenia Prokop-Janiec – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Monika Marzec – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Maciej Ulas – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) dr hab. Andrzej Eilmes – Wydział Chemii; 



9) prof. dr hab. Szczepan Biliński – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) prof. dr hab. Tomasz Guzik – Wydział Lekarski; 

11) dr hab. Marcin Kołaczkowski – Wydział Farmaceutyczny; 

12) prof. dr hab. Andrzej Pilc – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) prof. dr hab. Marek Bugdol – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) dr hab. Jacek Kołodziej – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) dr hab. Ryszard Gurbiel – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

16) mgr Janusz Kornecki – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

17) dr hab. Wojciech Branicki, prof. UJ – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

18) prof. dr hab. Jacek Kołodziej – Narodowe Centrum Promieniowania Synchrotronowego 

SOLARIS. 

 

§ 3 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Konkursów Profesorskich 

są: 

1) prof. dr hab. Jacek Popiel – prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – prorektor UJ ds. Collegium Medicum; 

3) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Justyna Miklaszewska – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny; 

6) prof. dr hab. Maria Kłańska – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Marian Stala – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Antoni Pędziwiatr – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Paweł Idziak – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Paweł Kościelniak – Wydział Chemii; 

11) prof. dr hab. Barbara Bilińska – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

12) prof. dr hab. Janusz Marcinkiewicz – Wydział Lekarski; 

13) prof. dr hab. Maciej Pawłowski – Wydział Farmaceutyczny; 

14) prof. dr hab. Małgorzata Schlegel-Zawadzka – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

15) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) prof. dr hab. Bogdan Szlachta – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

17) prof. dr hab. Jarosław Czyż – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 
 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Konkursów 

Profesorskich są: 

1) prof. dr hab. Andrzej Dziadzio – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Irena Borowik – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Janusz Barański – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Jerzy Styka – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Wojciech Ligęza – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Wiesław Płaczek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Roman Srzednicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Grażyna Stochel – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Wiesław Babik – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) prof. dr hab. Tomasz Mach – Wydział Lekarski; 

11) prof. dr hab. Anna Wesołowska – Wydział Farmaceutyczny; 

12) prof. dr hab. Antoni Czupryna – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) prof. dr hab. Tadeusz Marek – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) prof. dr hab. Adam Walaszek – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 



15) prof. dr hab. Marta Dziedzicka-Wasylewska – Wydział Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii. 
 

3. W ramach Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Konkursów Profesorskich tworzy 

się następujące zespoły: 

1) Zespół Nauk Humanistycznych w składzie: 

a) prof. dr hab. Jacek Popiel – prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji, 

c) prof. dr hab. Justyna Miklaszewska – Wydział Filozoficzny, 

d) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny, 

e) prof. dr hab. Maria Kłańska – Wydział Filologiczny, 

f) prof. dr hab. Marian Stala – Wydział Polonistyki, 

g) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej, 

h) prof. dr hab. Bogdan Szlachta – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

2) Zespół Nauk Przyrodniczych i Ścisłych w składzie: 

a) prof. dr hab. Jacek Popiel – prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Antoni Pędziwiatr – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej, 

c) prof. dr hab. Paweł Idziak – Wydział Matematyki i Informatyki, 

d) prof. dr hab. Paweł Kościelniak – Wydział Chemii, 

e) prof. dr hab. Barbara Bilińska – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi, 

f) prof. dr hab. Jarosław Czyż – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

3) Zespół Nauk Medycznych w składzie: 

a) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – prorektor UJ ds. Collegium Medicum – 

przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Janusz Marcinkiewicz – Wydział Lekarski, 

c) prof. dr hab. Maciej Pawłowski – Wydział Farmaceutyczny, 

d) prof. dr hab. Małgorzata Schlegel-Zawadzka – Wydział Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 4 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów są: 

1) prof. dr hab. Jacek Popiel – prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Dorota Malec – prorektor UJ ds. rozwoju; 

3) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Jan Święch – Wydział Historyczny; 

6) dr hab. Elżbieta Górska, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Renata Przybylska – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Klaudiusz Wójcik – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Piotr Kuśtrowski – Wydział Chemii; 

11) dr hab. Małgorzata Kruczek – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

12) dr hab. Jolanta Pytko-Polończyk, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

13) dr hab. Jacek Sapa, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

14) prof. dr hab. Tomasz Brzostek – Wydział Nauk o Zdrowiu; 



15) dr hab. Piotr Jedynak, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

17) prof. dr hab. Zbigniew Madeja – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

18) mgr Ewa Pędracka-Kwaskowska – kanclerz; 

19) mgr Teresa Kapcia – kwestor; 

20) mgr Ewa Klepacz-Zielińska – zastępca kanclerza ds. Collegium Medicum; 

21) mgr Marcin Jędrychowski – zastępca kwestora ds. Collegium Medicum; 

22) mgr Aleksandra Cieślar – zastępca dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej; 

23) prof. dr hab. Stefan Chłopicki – Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków; 

24) prof. dr hab. Kazimierz Strzałka – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

25) prof. dr hab. Marek Stankiewicz – Narodowe Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS; 

26) Patrycja Piłat – Samorząd Studentów UJ; 

27) mgr Paula Złotowska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ;  

28) dr Andrzej Kochanowski – Związek Nauczycielstwa Polskiego w UJ; 

29) mgr Marek Sawicki – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” UJ; 

30) prof. dr hab. Antoni Czupryna – Związek Zawodowy Pracowników Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum i Uniwersyteckich Podmiotów Leczniczych; 

31) dr Aleksandra Krupińska – Międzyzakładowa Komisja NSZZ „Solidarność” UJ CM, 

Szpitala Uniwersyteckiego i Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej; 

32) prof. dr hab. Wojciech Nowak – Rektor UJ z głosem doradczym; 

33) prof. dr hab. Armen Edigarian – prorektor UJ ds. dydaktyki z głosem doradczym; 

34) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – prorektor UJ ds. Collegium Medicum z głosem 

doradczym; 

35) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych z głosem doradczym. 
 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Majątku i Finansów są:  

1) prof. dr hab. Andrzej Szumański – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Dorota Szumska – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Franciszek Krok, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

7) dr Maciej Ślusarek – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) dr hab. Jolanta Kochana – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) prof. dr hab. Krystyna Sztefko – Wydział Lekarski; 

11) prof. dr hab. Anna Wesołowska – Wydział Farmaceutyczny; 

12) dr hab. Mirosław Szura – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) dr hab. Maria Próchnicka – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) dr hab. Andrzej Porębski – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) dr hab. Ryszard Gurbiel – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 

 

 

 

 

§ 5 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród są: 



1) prof. dr hab. Jacek Popiel – prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych; 

3) dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Krystyna Slany – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Artur Patek – Wydział Historyczny; 

6) dr hab. Celina Juda, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Ryszard Nycz – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Jerzy Zachorowski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Jan Stochel – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Piotr Petelenz – Wydział Chemii; 

11) prof. dr hab. Małgorzata Grodzińska-Jurczak – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

12) prof. dr hab. Tomasz Brzozowski – Wydział Lekarski; 

13) prof. dr hab. Henryk Marona – Wydział Farmaceutyczny; 

14) prof. dr hab. Jan Hartman – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

15) prof. dr hab. Eugeniusz Wilk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) dr hab. Marta Kijewska-Trembecka – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

17) prof. dr hab. Hanna Rokita – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

18) mgr Ewa Pędracka-Kwaskowska – kanclerz;  

19) dr Marcin Galent – Związek Nauczycielstwa Polskiego w UJ; 

20) dr Tomasz Panz – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” UJ; 

21) prof. dr hab. Jan Dobrogowski – Związek Zawodowy Pracowników Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum i Uniwersyteckich Podmiotów Leczniczych; 

22) dr hab. Tadeusz Librowski, prof. UJ – Międzyzakładowa Komisja NSZZ „Solidarność” 

UJ CM, Szpitala Uniwersyteckiego i Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej. 
 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród są:  

1) prof. dr hab. Wojciech Jakimowicz – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Bartłomiej Dobroczyński – Wydział Filozoficzny; 

3) prof. dr hab. Piotr Franaszek – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Maria Maślanka-Soro – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Wojciech Ligęza – Wydział Polonistyki; 

6) dr hab. Zdzisław Golda – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) dr hab. Anna Ochal – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Małgorzata Barańska – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Teresa Szklarzewicz – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) prof. dr hab. Jacek Składzień – Wydział Lekarski; 

11) prof. dr hab. Marek Cegła – Wydział Farmaceutyczny; 

12) prof. dr hab. Piotr Popik– Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) prof. dr hab. Grażyna Stach – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) dr hab. Przemysław Turek – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) prof. dr hab. Alicja Józkowicz – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 

 

 

§ 6 

 

1. Członkami Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju są: 

1) prof. dr hab. Dorota Malec – prorektor UJ ds. rozwoju – przewodnicząca; 



2) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – prorektor UJ ds. Collegium Medicum; 

3) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Jan Święch – Wydział Historyczny; 

6) dr hab. Elżbieta Górska, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Renata Przybylska – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Piotr Kuśtrowski – Wydział Chemii; 

11) dr hab. Małgorzata Kruczek – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

12) prof. dr hab. Maciej Małecki – Wydział Lekarski; 

13) dr hab. Jacek Sapa, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

14) prof. dr hab. Tomasz Brzostek – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

15) dr hab. Piotr Jedynak, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

17) prof. dr hab. Zbigniew Madeja – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

18) mgr Ewa Pędracka-Kwaskowska – kanclerz; 

19) mgr Teresa Kapcia – kwestor; 

20) Sławomir Adamczyk – Samorząd Studentów UJ; 

21) mgr Michał Olszowski – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ. 
 

2. Zastępcami członków Stałej Senackiej Komisji ds. Rozwoju są:  

1) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Judyta Rodzińska-Nowak – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Maciej Czerwiński – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

6) prof. dr hab. Mariusz Sadzikowski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

7) dr Włodzimierz Moczurad – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) dr hab. Jolanta Kochana – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

10) dr hab. Grzegorz Kopeć – Wydział Lekarski; 

11) dr hab. Marcin Kołaczkowski – Wydział Farmaceutyczny; 

12) dr hab. Joanna Bonior – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

13) dr hab. Maria Próchnicka – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) dr hab. Andrzej Porębski – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) dr hab. Ryszard Gurbiel – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


